
UCHWAŁA NR XV/93/2019
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2020 rok

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500) i §74 ust. 1 uchwały  Nr IX/54/2019 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 29 maja 
2019r. w sprawie Statutu Gminy Zwierzyn (Dz.U.Woj.Lub. z 2019r. poz. 1692 z dnia 10 czerwca 2019r.) Rada 
Gminy Zwierzyn uchwala co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Zwierzyn na 2020 rok, stanowiący załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Zwierzyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Zwierzyn

Mariusz Krzyżanowski

Id: FAC95205-E38B-415C-B1E2-BFEFC0D961F9. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XV/93/2019

Rady Gminy Zwierzyn

z dnia 18 grudnia 2019 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Zwierzyn na 2020 rok

Lp. Termin Tematyka pracy komisji Osoby zaproszone

1 Styczeń Kontrola realizacji dochodów z tytułu podatków za rok 2019 ( w tym zadłużenia i zwolnienia)
Wójt, sekretarz, inne osoby wg 
kompetencji w odniesieniu do 
rozpatrywanych spraw

2 Luty 
Analiza kosztów  budowy ośrodku zdrowia w Górkach Noteckich .
Analiza realizacji wniosków skierowanych przez Radnych do Starostwa Powiatowego w Strzelcach Krajeńskich 
za rok 2019.

Jw

3 Marzec Kontrola wydatków na promocję Gminy w 2019r.
Kontrola GOPS – realizacji świadczeń społecznych oraz usługi opiekuńcze za 2019r. Jw

4 Kwiecień Kontrola dotacji Urzędu Gminy dla instytucji, klubów eksportowych i stowarzyszeń w 2019r. Jw

5 Maj 
Analiza wykonania budżetu gminy za 2019r.
Opinia Komisji o wykonaniu budżetu za 2019r.
Wniosek Komisji Rewizyjnej w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy Zwierzyn. 

Jw

6 Sierpień Ocena wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2020r. na podstawie sprawozdania Wójta Gminy Zwierzyn. Jw
7 Wrzesień Analiza kosztów dowozu uczniów do szkół w 2020r. Jw
8 Październik Kontrola remontu pomieszczeń dla GOPS w Zwierzynie. Jw

9 Listopad Zaopiniowania wysokości stawek podatku od nieruchomości i od środków transportowych na terenie Gminy na 
2021r. Jw

10 Grudzień 
Podsumowanie pracy Komisji Rewizyjnej za 2020r. 
Analiza i opinia projektu budżetu gminy na rok 2021r.
Opracowanie planu pracy na 2021r. 

Jw

Id: FAC95205-E38B-415C-B1E2-BFEFC0D961F9. Podpisany Strona 1




